Ê

4..
DIARIO OFICIAL,i

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 	(1
Ano IV Edição N° CLXXVI de 8 de Março de 2019

Secretaria de Educação - Grupo: Licitação

AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA N° 0112019-SEDUC
A Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-CE, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da CHAMADA
PÚBLICA N° 0112019-SEDUC, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS ORIUNDOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.
CE, da seguinte forma: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA BARRA, CNPJ 00.910.897/0001-90
venceu os ITENS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24;
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS TRABALHADORES UNIDOS DE MACAJETUBA 1, CNPJ
13.052.176/0001-39, venceu os ITENS: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 24;
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DO SITIO RIACHO, CNPJ
19.716.837/0001-60, v3nceu o ITEM 6; Sr. Lourival Roque Mariano, CPF 015.654.053-31, venceu o
TEM 19; COOPVAL..E- Cooperativa dos Agricultores Familiares do Vale do Forquilha, CNPJ
22.717.179/0001-35, não restou quantitativo para a mesma devido ordem de prioridade para
seleção. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea "b" da lei de
licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes,  www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário
de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa
do Ceará/Ce, 07 de março de 2019. José Luciano Alexandre Mendes - Secretário de Educação.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.49710001-13 1 CEP 62.300-000